
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

О & 2023 року №іик
Про затвердження фінансового плану на 2024 рік 
комунального некомерційного підприємства
«Володимирецький центр первинної медико-санітарної допомоги»

На підставі ст.ст.25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.18 «Основи законодавства України про охорону здоров’я», з метою 
фінансового забезпечення охорони здоров’я, впровадження в діяльності 
комунального некомерційного підприємства медичної практики, спрямованої на 
збереження, поліпшення та відновлення здоров’я населення, здійснення іншої 
діяльності в сфері охорони здоров’я, необхідної для належного забезпечення 
профілактики, діагностики і лікування хвороб, травм, отруєнь чи інших розладів 
здоров’я, іншої діяльності, розвиток медичної бази шляхом технічного 
забезпечення,

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити фінансовий план на 2024 рік комунального некомерційного 
підприємства «Володимирецький центр первинної медико-санітарної допомоги.

2. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії комісія з 
питань бюджету та фінансів, регламенту, депутатської діяльності, соціальної 
політики, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді та спорту, правопорядку та 
здійснення контролю за дотриманням антикорупційного законодавства (голова 
комісії Анатолій БОВ

Селищний голов Василь КОВЕНЬКО



Рішення підготував:

Директор комунального некомерційного 
підприємства «Володимирецький центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Володимирецької селищної ради

Погоджено:

Секретар селищної ради

Начальник юридичного відділу

Начальник загального відділу

Начальник фінансового відділу

Олександр ВОЛОЧНЮК

Юрій БЛИЩИК

Тетяна МАСТІЙ

Наталія КРУК

Людмила ЯРМОЛЮК

Проект рішення оприлюднено на офіційному вебсайт Володимирецької 
селищної ради ЬПр8://уо1осІ8е1га(іа.§оу.иа/
ЗО серпня 2023 року № 1017



"ЗАТВЕРДЖЕНО”

Рішенням Володимрецької селищної ради

№ им оя 2023 року

Проект
Попередній
Уточнений
Зміна

Зробити позначка "х"

Фінансовий план КНП «Володимирецький ЦПМСД”»

Підприємство

Комунальне некомерційне підприємство 
"Володимирецький центр первинної медико- 

санітарної допомоги" Володимирецької 
селищної ради

Коди

Орган управління Управління соціально-культурної За ЄДРПО 38853852

Галузь Охорона здоров'я За СПОДУ

Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів За ЗКНГ

Місцезнаходження
вул.Грушевського, 39 
смт.Володимирець, Рівненської обл. 
34300

За КВЕД 86.10

Телефон 2-55-24
Директор Волочнюк Олександр Васильович

Показники
Код 

рядка

на 2023 р.(план), тис.грн
Всього 
за рік

у т. ч. по кварталах
І II III IV

і 2 3 4 5 6 7
І. Формування < гінансових результатів

Перехідний залишок (на
01.01.2024р.)

1000 3000

Доходи
Чистий дохід (виручка) від 
реалізації, у т. ч.:

1010 35800,0 8990,0 8990,0 8910,0 8910,0

послуг за програмою медичних 
гарантій

1011 34500,0 8625,0 8625,0 8625,0 8625,0

продукції, товарів 1012

Дохід з місцевого бюджету за 
цільовими програмами, у т. ч.

1020 1300,0 365,0 365,0 285,0 285,0

покриття вартості комунальних 
послуг та енергоносіїв надавача 
ПХ4П 2пн

1021 1340,0 355,0 215,0 415,0 355,0

окремі захоои з реалізації 
державних (регіональних) 1022

інші доходи місцевих бюджетів 1023
Інші доходи від операційної 
діяльності, у т. ч.

1030 60,0 15,0 15,0 15,0 15,0

дохід від операційної оренди 
активів

1031 60,0 15,0 15,0 15,0 15,0



дохід від реалізації оборотних і 
необоротних активів 1032 0,0 •

Інші доходи, у т. ч. 1040 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0
відсотки отримані (поточні 
рахунки і депозити) 1041 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0

доходи від безоплатно отриманих 
основних засобів 1042

Витрати 34255,0 8640,0 8475,0 8575,0 8565,0
Заробітна плата 1050 24600,0 6150,0 6150,0 6150,0 6150,0
Нарахування на оплату праці 
(ЄСВ) 1060 5320,0 1330 1330 1330 1330

Медикаменти та перев’язувальні 
матеріали 1070 325,0 100,0 75,0 50,0 100,0

Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар 1080 500,0 150,0 150,0 100,0 100,0

Оплата послуг (крім комунальних) 1090 450,0 125,0 125,0 100,0 100,0
члілаїа кому нальних поолуї іа

1100 1340,0 355,0 215,0 415,0 355,0
оплата теплопостачання 1101 280,0 90 50 50 90
оплата водопостачання та 1102 60,0 15,0 15,0 15,0 15,0
оплата електроенергії 1103 600,0 200 100 100 200
оплата природного газу 1104 0,0
оплата інших енергоносіїв 1105 400,0 50 50 250 50
заходи з реалізації державних 
(регіональних) програм, які не 1110

Амортизація 1120 720,0 180,0 180,0 180,0 180,0
Інші поточні витрати 1130 1000,0 250 250 250 250
Усього доходів 1140 37164,0 9371,0 9371,0 9211,0 9211,0
Усього витрат 1150 34255,0 9090,0 8875,0 8975,0 8965,0
Фінансовий результат
/------------•—•--------- \ 1160 2259,0 281,0 96,0 36,0 46,0

II. Інвестиційна діяльність
Капітальні інвестиції, у т. ч. ЗОЮ 1650,00 450,00 400,00 400,00 400,00
капітальне будівництво зон
придбання основних засобів (03) 3012 850,0 250,0 200,0 200,0 200,0
в т. ч. придб. аналізаторів 250,0 100,00 50,00 50,00 50,00
придбання інших необоротних 3013 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00
в т. ч. придбання матеріалів

3014 200,00 50,00 50,00 50,00 50,00для забезпеч, заход. з охор. праці
придбання нематеріальних
модернізація, модифікація 03 3015 400 100,00 100,00 100,00 100,00
капітальний ремонт 3016
Вартість 03 (на 01.01 відповідного 
року) 3020 21625,0 21500,0 21600,0 21650,0 21750,0

Чисельність працівників 3030 110 ПО 110 110 110
----------------------------------------------

секретар ЬкШдйої рада ] '--------- - -----
\лР \ чЕ'*/ /£?
'X---- ХХ’’ * /<

, Юрій БЛИЩИК


